Hürnpach de Dietmarstorf ') cum omnibus heredibus suis iam natis

et in posteruni nascituris ob oinni debito seruitutis unacum meis

coheredibus libere relaxaui, ipsum Chunradum et omnes suos heredes

Ecclesie beatc Marie in Chotunco ob remissionem peccatorum meorum

ac parentum meorum voluntarie offerendo. Recognoscens inpeticionem

meam qua ipsum indebitc inpetebam, nullo modo fore debitain neque

iustam, cum quondam meus dilcctus Gcnitor dominus Otto, ncc non

mea prcdilecta Genitrix domina Gerdrudis cum omnibus ipsorum

lieredibus prenotate Ecclesie ipsum Chunradum obtulerint manumis-

sum spontanea voluntate. Ne igitur prefatus Chunradus aut sui hcre-

des per me aut meos coheredes videlicet fratrem aut sorores et

ipsorum heredes, aut meos berede», si quos in posterum me contigerit

procreare, alieuius grauaminis molestiam pro impcticione seruitutis

prehabite in posterum paeiantur, prelibate Ecclesie nec non ipsi

Chunrado prebobito et suis heredibus pro Centum marcis Argenti

vviennensis ponderis statim persoluendis me et omnes possessiones

meas in Austria sitas fide data manibus domini Ueinrici dicti de

Mevrling tune venerabilis Abbatis prenominati Monasterii obligaui

hoc addito, quod ipse Chunradus ac sui heredes libertate sibi per me

ac meos coheredes tradita et conccssa libere perfruantur. Verumtamen

si aliquis ipsorum coheredum scilicet frater aut sorores nec non

Fontc«. x. 22
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ipsorum heredes atque mei, si quos procreaucro, prenominatum Chun-

radum Humpach ac suos heredes grauare insuper presumpserit, il lud

grauamen meis laboribus et expensis accrescentibus debeo ad rolim-

tatem ipsorum Chunradi videlicet et suorum beredum plenaric com-

planare. Vt autem predicta manumissio per ine ac meos coheredes et

heredes in posterum inuiolabiliter obseruetur, presentem litteram

Sigilli proprii ac Sigillorum dominorum subscriptorum scilicet domini

Leutoldi de Chunring pincerne Austrie. Domini Chunradi de Sume-

rowe mei patrui, Chunradi mei fratris iussi munimine roborare. Testes

huius rei sunt Otto et Marquardus fratres domini de Wildenstain.

Wemhardu», Dietricus, Wutfingus fratres ac domini de lienslein.

Heinricus et Chunradus fratres dicti de Reicholtgperg. Ortolfus,

Albero, Leutwinus fratres de Humpach. Chunradus et Vlricus fra-

tres de Fucrt. Vlricus tilius domini Hugonis. Chunradus ibidem, et

alii quam plures.

Acta sunt hec in Chottcico. Anno domini M.CC.LXXX octavo.

Indictione prima. XV. kalendas May.